
 

 お客様各位                           技 OGN25-009 

2025 年 3 月吉日  

株式会社 三桂製作所  

 

KW・NB 型附属品ダイカストアダプタ仕様品の品番変更 

及び従来品番の廃番のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社製品の KW 型および NB 附属品のダイカストアダプタ仕様について、品番変更をす

ることにいたしました。尚、従来品番につきましては廃番となりますので案内申し上げます。  

敬具  

記  

1. 対象品番  

KW 型附属品 66 点  

NB 型附属品 175 点 

(別紙リスト参照) 

 

2．変更内容  

2024 年にご案内いたしました通り、対象品番は金型の老朽化に伴い、KM 型から KW 型・

NB 型へ変換するアダプタ仕様で変更対応をしておりますが、品番変更をしていなかったた

めに従来品とアダプタ仕様の品番の判別ができないとご指摘を頂きました。つきましては、

アダプタ仕様品には末尾に【A】をつけた品番に変更致します。 

尚、従来品番につきましては廃番となります。 

 

例：(廃番) KW45BG10  → (変更品番) KW45BG10A  

  (廃番) NB45BG16 → (変更品番) NB45BG16A 

 

詳細につきましては別紙、変更前（従来品）・変更後の例および納入仕様書を確認下さい。  

 

3．変更時期  

2025 年 5 月 21 日受注分より変更いたします。  

状況により先行して変更する品番も一部ございますのでご了承ください。 

品番及び仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。  

以上 


